เหมาทำการตัดหญ้าลาดข้างทางและเกาะกลางแบ่งถนน ทางหลวงหมายเลข ๒๐๑ ตอน หนองบัวโคก -

บ้านลี่ ระหว่าง กม.๖๖+๓๖๔ - กม.๑๐๑+๕๖๔ และทางหลวงหมายเลข ๒๑๗๙ ตอน จัตุรัส - บำเหน็จณรงค์

ระหว่าง กม.๐+๐๐๐ - กม.๑๘+๔๒๓ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธาดา ไฮเวย์

ซัพพลาย (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๕๗,๗๓๔.๔๕ บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยสามสิบสี่

บาทสี่สิบห้าสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๙ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

   

   

 

มนูน อักษรจันทร์ 

(นายมนูน อักษรจันทร์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชัยภูมิ